

## Zutaten und Inhaltsstoffe

|                |                                                                                                         |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zutaten</b> | Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Soja, Sellerie, Sesam, Milch (Laktose) und Senf enthalten. |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                  |                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Allergene</b> | Kann Spuren enthalten von<br><br>Sojabohnen und -erzeugnisse<br>Sellerie und -erzeugnisse<br>Senf und -erzeugnisse<br>Eier und -erzeugnisse<br>Milch und Milcherzeugnisse<br>Sesamsamen und -erzeugnisse<br>Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

## Weitere Produktinformationen

|                    |                                                     |
|--------------------|-----------------------------------------------------|
| Produktbezeichnung | Cardamom gemahlen, getrocknet                       |
| Produktionsland    | Österreich                                          |
| Aufbewahrung       | Trocken aufbewahren.                                |
| Abmessungen        | Bruttogewicht: 13,57 Gramm<br>Nettogehalt: 10 Gramm |

---

|                |                                                 |
|----------------|-------------------------------------------------|
| <b>Adresse</b> | Kotányi GmbH<br>A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66 |
|----------------|-------------------------------------------------|

---

|                |                                                                                |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Kontakt</b> | Kotányi GmbH<br>A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66<br>Kotányi<br>info@kotanyi.com |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|

## Weitere Informationen

Weitere Hinweise